

Lista zakwalifikowanych zespołów do eliminacji
konkursu Szkolne Mistrzostwa Menedżerskie
w kategorii Agencja interaktywna

LP	Nazwa zespołu szkół
1	II Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Chrzanowie
2	Europejskie Centrum Edukacji Montessori w Toruniu
3	IX Liceum Ogólnokształcące im. Wisławy Szymborskiej w Sosnowcu
4	Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju
5	Zespół Szkół Zawodowych im. S. Staszica w Opolu
6	V Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego w Gdańsku
7	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr2 w Lęborku
8	Zespół Szkół Ekonomicznych im. Wincentego Stysia w Świdnicy
9	Zespół Szkół Zawodowych im. Gen. Józefa Bema w Węgorzewie
10	Zespół Szkół Gastronomicznych im.prof. E. Pijanowskiego w Warszawie
11	Zespół Szkół Nr 1 w Kluczborku
12	Technikum Kolejowe im. Mikołaja Kopernika w Bydgoszczy
13	Zespół Szkół nr 1 w Stalowej Woli
14	Zespół Szkół Ekonomicznych w Włocławku
15	LXIV Liceum Ogólnokształcące im. St. I Witkiewicza \"Witkacego\" w Warszawie
16	Zespół Szkół im. Andrzeja Średniawskiego w Myślenicach
17	Zespół Szkół Mechanicznych w Rzeszowie
18	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży
19	Centrum Kształcenia Zawodowego i ustawicznego w Chorzowie
20	Technikum TEB Edukacja w Krakowie
21	Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Jagiełły w Płocku
22	Zespół Szkół Technicznych w Mikołowie
23	IV Liceum Ogólnokształcące im. rtm. W. Pileckiego w Piasecznie
24	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Smolenia w Bytomiu
25	Zespół Szkół Ekonomicznych im. Józefa Gniazdowskiego w Ostrowie Wlkp.
26	Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 im. Leona Wyczółkowskiego w Rykach
27	Zespół Szkół w Chodzieży
28	Zespół Szkół im. W. Witosa w Suchej Beskidzkiej

29	Zespół Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Łańcucie
30	Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Kłodawie
31	Zespół Szkół Drogowo Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu
32	Zespół Szkół Ekonomicznych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Sandomierzu
33	CLVII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie
34	Zespół Szkół nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie
35	Technikum TEB Edukacja w Bielsku-Białej
36	Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Skawinie
37	Zespół Szkół Ekonomiczno- Handlowych w Olsztynie
38	II Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa Herberta w Brzegu
39	Szkoły w Kętach Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Katowicach
40	XI Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Bydgoszczy
41	Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gdyni
42	Liceum Ogólnokształcące im. Generała Broni Władysława Andersa w Warszawie
43	Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wieliczce
44	Zespół Szkół Ekonomicznych im. KEN w Brzozowie
44	I Liceum Ogólnokształcące w Łańcucie
46	Zespół Szkół nr 1 im. Gustawa Morcinka w Tychach
47	Zespół Szkół nr 1 w Tychach
48	Zakład Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku
49	Zespół Szkół Ekonomicznych w Toruniu
50	Zespół Szkół Nr 1 w Wieluniu
51	Zespół Szkół Ekonomicznych w Nowym Sączu
52	Akademickie Liceum Ogólnokształcące Politechniki Śląskiej w Gliwicach
52	Zespół Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku
54	Technikum w Kórniku
55	Zespół Szkół Technicznych w Olecku
56	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Korolówce -Osadzie
57	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Zdzieszowicach
58	Zespół Szkół im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego w Bolechowie
59	Szkoły w Kętach Zakłady Doskonalenia Zawodowego w Katowicach
60	Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku
61	Zespół Szkół Ekonomiczno-Ogólnokształcących we Wrocławiu
62	I Liceum Ogólnokształcące im. ks. Stanisława Konarskiego w Rzeszowie

63	Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach
64	I Zespół Szkół im. Stanisława Staszica we Wschowie
65	I Liceum Ogólnokształcące im. Seweryna Goszczyńskiego w Nowym Targu
66	Zespół Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Leżajsku
67	Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Poznaniu
68	ZS nr 2 i. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie
69	XLIII Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Warszawie
70	I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Węgrowie
71	Zespół Szkół nr 2 im. Adama Mickiewicza w Chełmnie
72	Zespół Szkół Zawodowych w Kurzętniku
73	Zespół Szkół im Ojca Św JP II w Niepołomicach
74	Zespół Szkół nr 4 w Jaśle
75	Zespół Szkół Ekonomicznych im. C. Ratajskiego w Śremie
76	Spółeczne Liceum Startowa 4K w Warszawie
77	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nysie
78	Zespół Szkół Zawodowych im. Piastów Opolskich w Krapkowicach
79	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Wadowicach
80	Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Białobrzegach